

## **Voříšková Romana**

---

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 17. února 2017 9:07  
**Komu:** 'Radek.Nohl@firma.seznam.cz'  
**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (č. j. 4966/2017)

Vážený pane redaktore,

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete informace, týkající se poradců, kteří pracují pro ministerstvo, konkrétně (cit.):

1. *Jméno poradce*
2. *V čem vašemu ministerstvu radí*
3. *Od kdy pro vaše ministerstvo pracuje*
4. *Jaká je jeho měsíční odměna*
5. *Na jaké výhody ještě od ministerstvo má: třeba služební auto, mobilní telefon, IT technika atd. (prosím o konkrétní soupis těchto výhod)*

Na stránkách ministerstva najdete požadované údaje, konkrétně seznam poradních orgánů, pracovních týmů, poradců, konzultantů, analytiků, poradenských a ostatních externích společností a advokátů a advokátních kanceláří, jejichž služby ministerstvo využívalo za uplynulé předchozí pololetí, a to včetně vyplacených odměn za tuto činnost.

<http://www.mmr.cz/cs/Ministerstvo/Ministerstvo/Poradni-organy-a-poradci>

K Vaší žádosti dále sdělujeme, že smluvním poradcům nejsou poskytovány zmíněné benefity (např. služební auto, mobilní telefon, IT technika apod.). Pokud jde o poradce v zaměstnaneckém poměru, mají zcela standardní podmínky jako ostatní zaměstnanci MMR.

S pozdravem

**Mgr. Romana Voříšková**

ministerský rada  
odbor komunikace

**Ministerstvo pro místní rozvoj**

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

e-mail: [romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)